buy here





	
    	
										
									

					

	


	
		





LF1.CZ

Neoficiální stránky 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy









			





		





	

	
		
				Výuka chirurgie 1LF UK
	Manuál absolventa
	Materiály ke stažení
	Přehled studijních předmětů
	Studijní předměty
	1. ročník
		Anatomie
	Histologie



	2. ročník
	3. ročník
	4. ročník
	5. ročník
	6. ročník



	Nabídka zaměstnání
	Akce
	Atestace
	Zábava
	Bursa skript


		
	

			
			
				
						Traumatologie
	SIS
	Wikiskritpa
	RS
	Mladí lékaři


				
			

		

	
	
		
										
											
							
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
						
									

					

	


	
		
			Home



Stránka nebyla nalezena (404)
			
				
					Stránka nebyla nalezena (404)				

			
			
				
					Zdá se, že můžeme rsquo; t najít to, co jste rsquo, znovu hledat.. Pravděpodobně Vám může pomoci v hledání.

				

				
					
						Hledat					
				

				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			

			
				Latest Articles
				
							
																	
																				
																			
																
									
										
											
												33. Klasifikace a léčba zlomenin horního konce stehenní kosti (ver. 2023)											
										

										
12.11.2023
0


									

									Pár faktů na začátek: 80% pacientů se zlomeninou proximálního femuru je starších 70 let. 3x častěji jsou postiženy ženy. Významným rizikovým faktorem vedle věku je osteoporóza. V drtivé většině případů se tedy jedná o zlomeniny [...]
								

							

						
	
															
																		
								
														
								
									
                                        www.mediJob.cz portál zaměřený čistě na zdravotnictví									
								

								
8.11.2023
0


							

						
	
															
																		
								
														
								
									
                                        14. Mezinárodní job days lékařství a zdraví otevírají své brány ve dnech 20.-21.10.2023 v Praze									
								

								
15.10.2023
0


							

						
	
															
																		
								
														
								
									
                                        Chyba při stahování studijních materiálů									
								

								
2.10.2023
0


							

						
	
															
																		
								
														
								
									
                                        Předstátnicová stáž z chirurgie – B01055, akademický rok 2023/2024									
								

								
4.9.2023
0


							

						


				

				Populární články
				
							
																	
																				
																			
																
									
										
											
												Manuál absolventa LF vol. I.: Základy											
										

										
24.10.2016
41


									

									Tento článek je určen studentům LF, budoucím absolventům, kteří se rozhodli zůstat pracovat v medicíně a v naší krásné zemi. Mnoho studentů podporuje jejich vzdělávání vyděláváním s new casino sites nebo online freelancing. Během studia [...]
								

							

						
	
															
																		
								
														
								
									
                                        Manuál absolventa LF vol. III. – FAQ									
								

								
21.11.2016
30


							

						
	
															
																		
								
														
								
									
                                        Když chce absolvent medicíny zůstat pracovat v České republice									
								

								
18.10.2016
27


							

						
	
															
																		
								
														
								
									
                                        Reakce na článek prof. MUDr. Miloše Janečka CsC. V dubnovém Tempus Medicorum									
								

								
26.4.2017
26


							

						
	
															
																		
								
														
								
									
                                        Manuál absolventa vol. LF II. : Situace na trhu práce									
								

								
7.11.2016
26


							

						


				

			

		
			Trimalleolární subluxační zlomenina hlezna
			
        		
        			
        		

			

Kroužek Šití na cévních štěpech

			
				
					
						
					
					
						
					
					
						
					
				

					
									
										33. Klasifikace a léčba zlomenin horního konce stehenní kosti (ver. 2023)									
								
	
									
										www.mediJob.cz portál zaměřený čistě na zdravotnictví									
								
	
									
										14. Mezinárodní job days lékařství a zdraví otevírají své brány ve dnech 20.-21.10.2023 v Praze									
								
	
									
										Chyba při stahování studijních materiálů									
								
	
									
										Předstátnicová stáž z chirurgie – B01055, akademický rok 2023/2024									
								
	
									
										14. Mezinárodní job days lékařství a zdraví v Praze, 20.-21.10.2023 									
								
	
									
										Urologická klinika VFN a 1. LF UK přijme absolventa/ku LF nebo rezidenta/ku									
								
	
									
										32. Zlomeniny kostí záprstních a článků prstů (ver. 2023)									
								
	
									
										31. Zlomeniny a luxace karpálních kostí (ver. 2023)									
								
	
									
										30. Zlomeniny distálního konce vřetenní kosti (ver. 2023)									
								


				

				
                	
	                	Anatomie
Atestace
Chirurgie
Covid
Genetika
Histologie
I. ročník
III. ročník
Interna
IV. ročník
Job veletrh
Kmen
Manuál absloventa
Mikrobiologie
Patobiochemie
Pracovní pohovor
Propedeutika
studium
Státnice
TOP
Traumatologie
V. ročník
Zaměstnání
zdravotnictví
Zkoušky					

				

					
									
																			
									
										Zuzana: 									
									
										
											Néééééééé. Naděje zažehnuta a vzápětí uhašena. Link nefunguje, je prosím nějaký nový?										
									
								
	
									
																			
									
										Andrej: 									
									
										
											Ďakujem pekne za prehľadný článok, niečo takéto mi chýbalo k lepšej predstavivosti operačných riešení v traumatológii.										
									
								
	
									
																			
									
										Alice: 									
									
										
											Pane MUDr. Martine Vavrušo. I když je Váš článek staršího data, je bohužel stále aktuální. Alespoň v České republice. Pravděpodobně…										
									
								

				

			

		
	
Poslední materiály
				 Interní propedeutika 	Komplentní anamnéza na interní propedeutiku
	 Kmen - Anesteziologie 	Anesteziologický kmen, vyhláška 2018
	 Kmen - Pediatrie 	Pediatrický kmen, vyhláška 2018
	 Kmen - Patologie 	Patologický kmen, vyhláška 2018
	 Kmen - Chirurgie 	Chirurgický kmen, vyhláška 2018
	 Kmen - Interna 	Základní interní kmen, vyhláška 2018
	 Radiodiagnostika 	Komplentní a upravené vypracované otázky z radiologie r.2018 Jirka Beneš!
	 Anesteziologie 	Vypracované otázky na ARO r. 2018 - jen pro sudé kruhy - stáže ve VFN nebo ÚVN
	 Chirurgická propedeutiky 	Vypracované otázky z Chirurgické propedeutiky od r. 2017/2018 by Langenbeck
	 Právo  	Vypracované otázky z Práva a sociální medicíny r. 2018




		
Follow on Facebook











			



		



 1. LÉKAŘSKÁ FAKULTA




 Univerzita Karlova
	Rozcestník: Kde hledat psychologickou pomoc a podporu
	Nový děkan Babjuk by rád fakultu plnou spokojených lidí
	Olympiády miluji, vidím ale i jejich problémy, říká sociolog
	Egyptologové z FF UK objevili dosud největší mumifikační depozit
	S láskou a srdcem proti epilepsii. Vyfoťte se a sdílejte





 UK Forum
	Učíme se hodnocením. A máme pak i lepší výsledky
	Festivalem Jeden svět letos provedou i vědci a vědkyně z UK
	FORUM 65 1/2024
	Děkan z Harvardu vzkazuje: Zaměřte se na excelenci
	Obrazem: Olympijská atmosféra s FTVS a Francouzským institutem







	

	
		
				Články
	Manuál absolventa
	Zábava
	Akce
	SMČ&IFMSA
	Termíny zkoušek a státnic



	Studium
	Studijní předměty
		1. ročník
	2. ročník
	3. ročník
	4. ročník
	5. ročník
	6. ročník



	Termíny zkoušek a státnic
	Traumatologie



	Materiály
	Nabídka zaměstnání
	Nach Deutschland



	Forum LF1.CZ
	Atestace
	RS


		

	

	
		
			Copyright © 2006 - 2023 LF1.CZ		

	





			

			 

